Keamanan Transportasi (t-2) yang bersifat intermediate outcome (tahun t-2). 

e. Untuk IKK 1, IKK 3, IKK 4, dan IKK 5 tidak dapat dilaksanakan dikarenakan adanya 
pemblokiran anggaran akibat reformasi lembaga. 

Anggaran Pusjak Keselamatan dan Keamanan Transportasi pada tahun 2022 berdasarkan pagu 

awal adalah sebesar Rp7.325.252.000,00 (tujuh milyar tiga ratus dua puluh lima juta dua ratus 

lima puluh dua ribu rupiah); Daya serap anggaran tahun 2022 sebesar Rp7.228.148.880,00 atau 

sebesar 98,67%, sehingga sisa anggaran yang tidak terserap dari pagu akhir sebesar 

Rp97.103.120,00 (1,33%). Penyerapan anggaran secara keseluruhan telah optimal, dimana 

anggaran yang tidak terealisasi hanya sebesar Rp 59.187.493,00 (0,34%).

[...]

Berdasarkan hasil analisis capaian kinerja Pusjak Keselamatan dan Keamanan Transportasi 

dapat diambil kesimpulan, sebagai berikut: 

1. Anggaran Pusjak Keselamatan dan Keamanan Transportasi pada tahun 2022 

berdasarkan pagu awal adalah sebesar Rp7.325.252.000,00 (tujuh milyar tiga ratus dua 

puluh lima juta dua ratus lima puluh dua ribu rupiah); 

2. Daya serap anggaran tahun 2022 sebesar Rp7.228.148.880,00 atau sebesar 98,67%, 

sehingga sisa anggaran yang tidak terserap dari pagu akhir sebesar Rp97.103.120,00 

(1,33%). Penyerapan anggaran secara keseluruhan telah optimal, dimana anggaran yang